@rrGLosaId ST LOGTNSa L L LD

srened 11 : 00 1oewfls@ menL Gl

wearseflomsy: o). efrupdgi@omr B.Tech.,
rGLosuaIrLD

Page |1

GBS smensuser 2 L sl Lsnlily L1 2018—196r S @TmGLoen aurld Barml @ UL
LGSGafled LWSMLES STMSMET STemLS@EL LmlleE harm & flifaurs o ememonur Olgsr sneor
Ieuiseflesr  Gews (pemm  Slesln b.&.6Teor 12981/2018/@)3 mmerr : 17-07-20188  em. 700.00
@ sssneE Hifeurs @nd B sUULLmS CSTLihg @EESITLASGI UL LSS
gremeuser Gsie] Gawiwiu () Syseor_eumm wHITESeT Swrr Gewiwiu (b et mSet

I|ILd5E meussILIHSNG.
Type of
S. P Ward Length Width | Est. Amount
Name of Work Road .

No BT/CC/PB No inkm |0 m Rs.in.Lakh
Improvements and 2

1 | Relaying of BT surface BT 19,18,20,14 | 2.010 5.00 170.00
by using Paver machine 4.00
from Mangadu to

Q:'Fgﬂ Quirgeirafimd GiiomeraiLiL
1 GirLomesrLd erevor. 140

|GG SLILL LS.




Page |2

Sambai ,0Om  sakthi
Nagar, Sudukattanpatti
link road and sriram
nagar

Improvements and
Relaying BT surface by
using Paver Machine at
Natarajapuram Cross
streets,Sathyanagar and
Serankottai Kariyur

BT

9,14,10

1.830

4.00

140.00

Improvements and
Relaying B.T surface by
using paver machine at
Verkodu Mainroad to
poo marriyamman,
Natarajapuram Tsunami
colony : Verkodu
kariayur and MK Nagar
east

BT

6,8,6,13

2.720

6.00 &
4.00

190.00

Improvements and
Relaying B.T surface by
using paver machine at
Sambai Main
road,Kachakulam to
lakshmi

BT

19,14,16,8

2.970

7.00,
6.00,
5.00 &
4.00

200.00




Page |3

NH49 to
kuppam road

nagar,Parvatham main
road and Dhanuskodi

Meenavar

9.530 700.00
&) @a1580h aflurid ( em. Camguile)
. . Lomrblen
BIpmETH BSTYT . .

ot | DSbew! | unhle B »

. o . . ST

LSS B Csrems .. . LSS Lomesfli oeT& 8 .
Gooum” (R Sl ) Lms6efIL

et gg | BBPU B
Lomesflw 151
7.00 2.66 210 1.54 0.70
2INIINSSESGMIIL

1

Gaiey Qeuiuiu Gersr 9.530 S FarsEN G S smeme 9emLs @ LsflsEnsE sl
LU ged Gunid Gurml@h Semevenn  GumpwmeTT

I|Ieuesd Gl emer 9aITsEnsE LIS Fwrill&sseamL.

BT & Bliaurs 9 smevoriit




Page |4

2. porm_dl  flieurs  ouememoriud,  Glseiemer  geuisafler  GEweemm Sl SHSEl0
Cafeallggiereruy K& ea&SE0m Qunm (TURIP 2.66 , SFC / CCF 2.10, SFC/ IG 154, ULB
0.70 ) etearm 9jieLiLemLufled Liswofl GLom) Q& e 61T LoewT ML 9|0 SS60LD.

@irrGweveurn warTLd Gurg asrerr Wfleling susflun amméusng cgmeailsrid
€1,.385920/- aupmis; gjsmind GaustorL LLHSmE).

I|IeISSEGMILIL:

I|6)IL0&) 58 60MLD.

&irLomevrLd eTevor. 141
IS SSLILL L G

@rrGueveurn maITLSulled  meLGummenmn L luemllaat  Lmmi
suunsllsTefl  gleliiysemst mreflsfled  aferourn GCswls amssE SPstamio Hrsflsy
EI0)I6L63TTR] 8 (6T &) SLL6mTS0ISTems: QP& LT MSSl6T JBInSlsHE maussLLbhiEns.

611.6T600T mreflgy G (A (70F:

1 9|5 6766 &) 212678

2 SleorLy L6l 5250

3 LDIT6M6V (LPIT & 17850

4 Serssnhd 45791
I|IeISSHEGMILIL:

3|6\ 860MLD.

&irLomevrid eTevor. 142
IILSSSLILL L G|




Page |5

@irrGuevaurn merTl gl GerLiurs o wifélearmd waiemr Semer wHmid  @\FTGLos eurLd
Fouainsdle  GerLriul(@erer  apSsGSeT  QerLiurs  Spsmeamid  efurliuigwimser
QUPESMEHITS EHSSTE SL_ L ETTRIGET AINGIS L6 MSSH6T JBISISHESE) meusSLILMSIMS.

611.6T600T mreflgy Gl Oarems
1 6TLD. 856007 6307 607 24000
2 I T.elenIi G Lo 45100
UVS G
I|60)IL0&) & & 60MLD.

girLomeorLd eTevor. 143
IS L G|

@Gy KEITL & 9jiaios Lesflurarigst wymin seflumt giire| usssflwmerserflsor

girLomeorLd erevor. 144

mms  uSHGa igemer BIO  Metric  pemmulled  meoLpempliu®hiss, BIO  Metric  @uumglio S|BISESHIL L G.
Bmiefiwusn srs M/s Kishore Enterprises fimiausrs&in @ e,.86043/— aulpmi & et mS et osné s
D6USSLIL(HSMS).
RIS i
I|60)IL0&) S & 60MLD.
S, memTILITENTT/&60f] 9|6Ia6OIT,

@irrGLosveurid BT &




