

இராமேஸ்வரம் நகர் மன்றகூட்டம்
2018 ஆம் ஆண்டு ஜூலை மாதம் 31ம் தேதிகாலை 11 : 00 மணிக்கு நடைபெற்ற நகர்மன்றக் கூட்ட
நடவடிக்கை

முன்னிலை: அ. வீரமுத்துகுமார் B.Tech.,
தனிஅலுவலர் மற்றும் ஆணையாளர், இராமேஸ்வரம் நகராட்சி

பொருள் எண்	பொருள்விபரம்	தீர்மானவிபரம்														
1	<p>நகர்ப்புற சாலைகள் உட்கட்டமைப்பு திட்டம் 2018-19ன் கீழ் இராமேஸ்வரம் நகராட்சிக்குட்பட்ட பகுதிகளில் பழுதடைந்த சாலைகளை சீரமைக்கும் பணிக்கு நகராட்சி நிர்வாக ஆணையர் சென்னை அவர்களின் செயல் முறை கடிதம் ந.க.எண் 12981/2018/இ3 நாள் : 17-07-2018கீழ் ரூ. 700.00 இலட்சத்திற்கு நிர்வாக அனுமதி வழங்கப்பட்டதை தொடர்ந்து இந்நகராட்சிக்குட்பட்ட பழுதடைந்த சாலைகள் தேர்வு செய்யப்பட்டு கீழ்க்கண்டவாறு மதிப்பீடுகள் தயார் செய்யப்பட்டு மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: center;">S. No</th> <th style="text-align: center;">Name of Work</th> <th style="text-align: center;">Type of Road BT/CC/PB</th> <th style="text-align: center;">Ward No</th> <th style="text-align: center;">Length in km</th> <th style="text-align: center;">Width in m</th> <th style="text-align: center;">Est. Amount Rs.in.Lakh</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: center;">1</td> <td>Improvements and Relaying of BT surface by using Paver machine from Mangadu to</td> <td style="text-align: center;">BT</td> <td style="text-align: center;">19,18,20,14</td> <td style="text-align: center;">2.010</td> <td style="text-align: center;">5.00 & 4.00</td> <td style="text-align: center;">170.00</td> </tr> </tbody> </table>	S. No	Name of Work	Type of Road BT/CC/PB	Ward No	Length in km	Width in m	Est. Amount Rs.in.Lakh	1	Improvements and Relaying of BT surface by using Paver machine from Mangadu to	BT	19,18,20,14	2.010	5.00 & 4.00	170.00	<p>தீர்மானம் எண். 140 அனுமதிக்கப்பட்டது.</p>
S. No	Name of Work	Type of Road BT/CC/PB	Ward No	Length in km	Width in m	Est. Amount Rs.in.Lakh										
1	Improvements and Relaying of BT surface by using Paver machine from Mangadu to	BT	19,18,20,14	2.010	5.00 & 4.00	170.00										

		Sambai ,Om sakthi Nagar, Sudukattanpatti link road and sriram nagar						
	2	Improvements and Relaying BT surface by using Paver Machine at Natarajapuram cross streets,Sathyanagar and Serankottai Kariyur	BT	9,14,10	1.830	4.00	140.00	
	3	Improvements and Relaying B.T surface by using paver machine at Verkodu Mainroad to poo marriyamman, Natarajapuram Tsunami colony , Verkodu kariayur and MK Nagar east	BT	6,8,6,13	2.720	6.00 & 4.00	190.00	
	4	Improvements and Relaying B.T surface by using paver machine at Sambai Main road,Kachakulam to lakshmi	BT	19,14,16,8	2.970	7.00, 6.00, 5.00 & 4.00	200.00	

nagar,Parvatham main road and Dhanuskodi NH49 to Meenavar kuppam road						
				9.530		700.00

நிதி ஒதுக்கீடு விபரம் (ரூ. கோடியில்)

மதிப்பீட்டு தொகை	தமிழ்நாடு நகர்புர சாலைகள் மேம்பாட்டு திட்ட மானிய நிதி	மாநில நிதிக்குழு / மத்திய நிதிக்குழு மானிய நிதி	மாநில நிதிக்குழு மானிய ஊக்க நிதி	நகராட்சி பங்களிப்பு
7.00	2.66	2.10	1.54	0.70

அலுவலகக்குறிப்பு

1. தேர்வு செய்யப்பட்டுள்ள 9.530 கிமீ நீளத்திற்கு தார் சாலை அமைக்கும் பணிகளுக்கு தொழில் நுட்ப அனுமதி பெறும் பொருட்டு தலைமை பொறியாளர் நகராட்சி நிர்வாக ஆணையர் அலுவலகம் சென்னை அவர்களுக்கு மதிப்பீடுகள் சமர்ப்பிக்கலாம்.

	<p>2. நகராட்சி நிர்வாக ஆணையர், சென்னை அவர்களின் செயல்முறை கடிதத்தில் தெரிவித்துள்ளபடி நிதி ஒதுக்கீடு பெற்று (TURIP 2.66 , SFC / CCF 2.10 , SFC/ IG 1.54, ULB 0.70) என்ற அடிப்படையில் பணி மேற்கொள்ள மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.</p>																
2	<p>இராமேஸ்வரம் நகராட்சி பொது சுகாதார பிரிவிற்கு பைத்ரியம் வாங்கியதற்கு செலவினம் ரூ.385920/- வழங்க அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.</p> <p>அலுவலகக்குறிப்பு:</p> <p>அனுமதிக்கலாம்.</p>	<p>தீர்மானம் எண். 141 அனுமதிக்கப்பட்டது.</p>															
3	<p>இராமேஸ்வரம் நகராட்சியில் நடைபெற்றுவரும் திட்டப்பணிகள் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்புகளை நாளிதழில் விளம்பரம் செய்த வகைக்கு கீழ்காணும் நாளிதழ் நிறுவனங்களுக்கு கட்டணத்தொகை வழங்க மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>வ.எண்</th> <th>நாளிதழ் பெயர்</th> <th>தொகை</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>அக்கார்டு ஏஜென்சி</td> <td>212678</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>தினபூமி</td> <td>5250</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>மாலை முரசு</td> <td>17850</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>தினத்தந்தி</td> <td>45791</td> </tr> </tbody> </table> <p>அலுவலகக்குறிப்பு:</p> <p>அனுமதிக்கலாம்.</p>	வ.எண்	நாளிதழ் பெயர்	தொகை	1	அக்கார்டு ஏஜென்சி	212678	2	தினபூமி	5250	3	மாலை முரசு	17850	4	தினத்தந்தி	45791	<p>தீர்மானம் எண். 142 அனுமதிக்கப்பட்டது</p>
வ.எண்	நாளிதழ் பெயர்	தொகை															
1	அக்கார்டு ஏஜென்சி	212678															
2	தினபூமி	5250															
3	மாலை முரசு	17850															
4	தினத்தந்தி	45791															

<p>4</p>	<p>இராமேஸ்வரம் நகராட்சி தொடர்பாக உயர்நீதிமன்றம் மதுரை கிளை மற்றும் இராமேஸ்வரம் நீதிமன்றத்தில் தொடரப்பட்டுள்ள வழக்குகள் தொடர்பாக கீழ்க்காணும் விபரப்படியான வழக்கறிஞர்களுக்கான கட்டணங்கள் வழங்க மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.</p> <table border="1" data-bbox="501 376 1529 596"> <thead> <tr> <th>வ.எண்</th> <th>நாளிதழ் பெயர்</th> <th>தொகை</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>எம்.கண்ணன்</td> <td>24000</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>ஆர்.விஜயக்குமார்</td> <td>45100</td> </tr> </tbody> </table> <p>அலுவலக குறிப்பு: அனுமதிக்கலாம்.</p>	வ.எண்	நாளிதழ் பெயர்	தொகை	1	எம்.கண்ணன்	24000	2	ஆர்.விஜயக்குமார்	45100	<p>தீர்மானம் எண். 143 அனுமதிக்கப்பட்டது.</p>
வ.எண்	நாளிதழ் பெயர்	தொகை									
1	எம்.கண்ணன்	24000									
2	ஆர்.விஜயக்குமார்	45100									
<p>5</p>	<p>இராமேஸ்வரம் நகராட்சி அலுவலக பணியாளர்கள் மற்றும் தனியார் துப்புரவு பணியாளர்களின் வருகை பதிவேட்டினை BIO Metric முறையில் நடைமுறைப்படுத்த, BIO Metric இயந்திரம் நிறுவியதற்காக M/s Kishore Enterprises நிறுவனத்திற்கு ரூ.86043/- வழங்க மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.</p> <p>அலுவலக குறிப்பு: அனுமதிக்கலாம்.</p>	<p>தீர்மானம் எண். 144 அனுமதிக்கப்பட்டது.</p>									

ஆணையாளர்/தனி அலுவலர்,
இராமேஸ்வரம் நகராட்சி.